
 

 

 
 
 

 
 

 
LICENCIATURA EN MÚSICA  
Con énfasis en INSTRUMENTO 

SEMESTRE ENE – JUN 2022 
 

 

NIVEL 
 

SEM 
 

MATERIA 
 

MATRICULA 
  

NOMBRE 
 

 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 27802884 AGUERO SANTACRUZ NANCY 

LIC. EN MÚSICA 8A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 34154150 ARELLANO GONZALEZ PAMELA 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 39206040 BANDA MARTINEZ OSWALDO 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 39205859 BECERRA ESCOBEDO MARIA FERNANDA 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 37187561 CERVANTES BELMONTES ABDIEL ARIAN 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 39205860 DIAZ RODRIGUEZ SILVANA 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 22303000 DUEÑEZ CAMPOS EMERSON FERNANDO 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 31125197 ESPAÑA MANRIQUEZ DIEGO BENJAMIN 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 97202127 FLORES JARA ROCIO YADIRA 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 39207245 GASTELUM CASTAÑEDA JOSE OCTAVIO 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 36173201 GOMEZ SALAS OSVALDO ANTONIO 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 39204457 GONZALEZ SILVA ENRIQUE 



LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 29101555 HERNANDEZ CAMPOS ADOLFO 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 35166061 LEYVA HERNANDEZ JUAN PABLO 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 39205016 LOPEZ VAZQUEZ JOSE LUIS 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 39205014 PANTOJA GUARDADO ISACC ANDRES 

LIC. EN MÚSICA 8A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 38196057 PUENTE VAZQUEZ INGRID MARLENE 

LIC. EN MÚSICA 4D ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 31120438 RIVERA RINCON KARINA 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 30112833 RUIZ LOPEZ DANIELA 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 28905764 SARMIENTO DEL HOYO SARAHI 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 39205013 SORIA SILOS MARIO ARMANDO 

LIC. EN MÚSICA 6A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 39205012 VEGA MARTINEZ JOSE ANDRES 

LIC. EN MÚSICA 8A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL I 38194087 VILLEGAS FLORES BENJAMIN ALEXIS 

LIC. EN MÚSICA 8A ANALISIS MUSICAL INTEGRAL II 38194087 VILLEGAS FLORES BENJAMIN ALEXIS 

  
 

            

NIVEL SEM MATERIA MATRICULA  NOMBRE 
 

LIC. EN MÚSICA 2A ARMONIA II 31126867 ADAME HERNANDEZ HAILE MARAI 

LIC. EN MÚSICA 2A ARMONIA II 42105641 BRICEÑO MARTINEZ KENYA IVONE 

LIC. EN MÚSICA 2A ARMONIA II 42105647 CAMPOS GONZALEZ MARIO ALBERTO 

LIC. EN MÚSICA 2A ARMONIA II 42104554 GUZMAN TERRAZAS RICARDO IVAN 

LIC. EN MÚSICA 2A ARMONIA II 42104332 LLANAS SANCHEZ ELVA NIDIA 

LIC. EN MÚSICA 2A ARMONIA II 42104998 LOPEZ MORALES CARLOS ENRIQUE 

LIC. EN MÚSICA 2A ARMONIA II 42104333 MENCHACA LOPEZ ANTONIO 

LIC. EN MÚSICA 2A ARMONIA II 38197352 ORDOÑEZ ROCHA ALEJANDRA 

LIC. EN MÚSICA 2A ARMONIA II 42105441 SOTELO CARRILLO DIEGO ARIEL 

 
 

      

LIC. EN MÚSICA 2B ARMONIA II 31123021 BADILLO RIVERA LUIS ISRAEL 

LIC. EN MÚSICA 2B ARMONIA II 42104552 HAGEN RODRIGUEZ KARIME 

LIC. EN MÚSICA 2B ARMONIA II 42107494 HERRERA VAZQUEZ ROBSON MIGUEL 

LIC. EN MÚSICA 2B ARMONIA II 20203003 LANDA FERNANDEZ MARIA JOSE 

LIC. EN MÚSICA 2B ARMONIA II 42104996 LAVIN GAETA SIGRID NOHEMY 

LIC. EN MÚSICA 2B ARMONIA II 42104999 LOPEZ PUENTES FELIPE DE JESUS 

LIC. EN MÚSICA 2B ARMONIA II 42105442 LOPEZTELLO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 

LIC. EN MÚSICA 2B ARMONIA I 39206038 REYNAGA ALANIS YOLANDA ITZEL 

LIC. EN MÚSICA 2B ARMONIA II 39206038 REYNAGA ALANIS YOLANDA ITZEL 



LIC. EN MÚSICA 2B ARMONIA II 32135577 RIESTRA HERNANDEZ JORGE ADRIAN 

LIC. EN MÚSICA 2B ARMONIA II 33142962 ROSALES PRO JOSE CARLOS 

  
 

            

LIC. EN MÚSICA 4B ARMONIA II 20202926 AGUIRRE PIZAÑA VICTOR 

LIC. EN MÚSICA 4D ARMONIA II 20205075 BAUTISTA FARIAS DIANA MILAGROS 

LIC. EN MÚSICA 2D ARMONIA II 42105644 CAMPOS FRIAS MARCELA ALEJANDRA 

LIC. EN MÚSICA 2D ARMONIA II 42105650 CARRILLO NUÑEZ CONSUELO NOEMI 

LIC. EN MÚSICA 8A ARMONIA II 25600359 DIAZ REYES FAUSTO GERARDO 

LIC. EN MÚSICA 6A ARMONIA II 31125197 ESPAÑA MANRIQUEZ DIEGO BENJAMIN 

LIC. EN MÚSICA 2D ARMONIA II 42104553 HERNANDEZ ACOSTA JORGE MANUEL 

LIC. EN MÚSICA 6A ARMONIA II 29101555 HERNANDEZ CAMPOS ADOLFO 

LIC. EN MÚSICA 4D ARMONIA II 20205078 JIJON GONZALEZ GUADALUPE ISABEL 

LIC. EN MÚSICA 2D ARMONIA II 42104995 LARRAGA MARTINEZ AIRAM IRENE 

LIC. EN MÚSICA 2D ARMONIA II 42104997 LOPEZ LAMAS ADREAN 

LIC. EN MÚSICA 2D ARMONIA II 39207508 LOPEZ MORALES SHUNASY YENISEY 

LIC. EN MÚSICA 4D ARMONIA II 20208341 MERINO MARTINEZ ERENICA 

LIC. EN MÚSICA 2D ARMONIA II 42104334 PEREZ PEREZ GERARDO 

LIC. EN MÚSICA 8A ARMONIA II 38196057 PUENTE VAZQUEZ INGRID MARLENE 

LIC. EN MÚSICA 2D ARMONIA II 38196266 SALDIVAR GOMEZ MIGUEL ANGEL 

LIC. EN MÚSICA 2D ARMONIA II 38199004 TORRES ESCOBEDO CARLOS JOVANY 

 
  

            

NIVEL SEM MATERIA MATRICULA  NOMBRE 
 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 20202821 ALEMAN FLORES MARCO NOE 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 35163833 ARTEAGA GOMEZ ANA IRAIS 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 35163844 BAEZ GIRON MARIA JOSE 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 32133452 BARRON VEGA YENSIN JASIEL 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 20202817 BOLAÑOS ESPARZA JOAQUIN RODRIGO 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 20205076 CARREON NUÑEZ EDITH 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 20205626 ECHEVERRIA GUADIANA EMER 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 20205619 GALLEGOS MEZA JONATHAN 

LIC. EN MÚSICA 2A CONTRAPUNTO II 29102618 GODINA ROBLEDO ROCIO ISABEL 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 20201983 GONZALEZ DIAKONITSINA MIROSLAVA 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 20201979 GUTIERREZ CHAVEZ FRANCISCO JAVIER 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 20202818 GUTIERREZ DIAZ LEONEL 



LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 20202924 HAGEN RODRIGUEZ JUAN PABLO 

LIC. EN MÚSICA 2B CONTRAPUNTO II 20203003 LANDA FERNANDEZ MARIA JOSE 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 20202923 LARA VAZQUEZ JESUS ANTONIO 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 20207550 MANZO HERNANDEZ ELIAS 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 20201981 MARTINEZ LOPEZ MANUEL MAURICIO 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 31127286 MEDINA MARTINEZ ILSE IVETH 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 20203644 MEDINA PEREZ ANA SOFIA 

LIC. EN MÚSICA 4A CONTRAPUNTO II 36177236 RIVERA RODRIGUEZ MANUEL URIEL 

  
 

            

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 20202926 AGUIRRE PIZAÑA VICTOR 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 28904833 ALVARADO RIOS ALEJANDRA MONSERRAT 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 26702883 CASTAÑON DOMINGUEZ CARLOS ALEJANDRO 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 20202815 CHAVEZ DELGADO CESAR ROBERTO 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 20205077 FLORES ZAMBRANO FRANCISCO JAVIER 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 20205705 FRANCO HERNANDEZ HECTOR 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 20201982 GUERRERO MARTINEZ MARTIN 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 28904228 HURTADO RAMIREZ ALEJANDRA 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 20202823 MALDONADO GONZALEZ MONICA AYLIN 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 20208455 MARTINEZ CERVERA JOSE MANUEL 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 20201984 MENDIOLA GURROLA SERGIO EDUARDO 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 20201885 MONREAL SANDOVAL STEPHANIE GEORGINA 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 20202822 MUÑOZ ALBA MARIANA AVELLANEDA 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 38194283 RAMIREZ SALAS ALAN ROBERTO 

LIC. EN MÚSICA 4B CONTRAPUNTO II 38194122 RODRIGUEZ BONILLA KARINA 

  
 

            

LIC. EN MÚSICA 4D CONTRAPUNTO II 20201978 ARTEA MAGAÑA ALBA GUADALUPE 

LIC. EN MÚSICA 4D CONTRAPUNTO II 20207562 CAMPBELL SECADES SYDNEY 

LIC. EN MÚSICA 4D CONTRAPUNTO II 22303443 ESQUIVEZ TOVAR SILVIA 

LIC. EN MÚSICA 4D CONTRAPUNTO II 20202922 FRANCO HERNANDEZ DIANA MAGDALENA 

LIC. EN MÚSICA 4D CONTRAPUNTO II 27801096 GUTIERREZ GONZALEZ NAYELI MARIA CONCEPCION 

LIC. EN MÚSICA 6A CONTRAPUNTO II 29101555 HERNANDEZ CAMPOS ADOLFO 

LIC. EN MÚSICA 4D CONTRAPUNTO II 20205078 JIJON GONZALEZ GUADALUPE ISABEL 

LIC. EN MÚSICA 4D CONTRAPUNTO II 42104880 MARIN VALLIN KENEETH PARIS 

LIC. EN MÚSICA 4D CONTRAPUNTO II 20202820 MARTINEZ MACIAS LUIS EDUARDO 



LIC. EN MÚSICA 4D CONTRAPUNTO II 20208341 MERINO MARTINEZ ERENICA 

LIC. EN MÚSICA 4D CONTRAPUNTO II 20202816 QUINTANILLA RODRIGUEZ EFRAIN 

LIC. EN MÚSICA 4D CONTRAPUNTO II 27803752 TORRES DAVILA JUAN ANTONIO 

  
 

          

NIVEL SEM MATERIA MATRICULA  NOMBRE 
 

LIC. EN MÚSICA 2A ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 31126867 ADAME HERNANDEZ HAILE MARAI 

LIC. EN MÚSICA 2A ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42105641 BRICEÑO MARTINEZ KENYA IVONE 

LIC. EN MÚSICA 2A ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42105647 CAMPOS GONZALEZ MARIO ALBERTO 

LIC. EN MÚSICA 2A ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42104554 GUZMAN TERRAZAS RICARDO IVAN 

LIC. EN MÚSICA 2A ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42104998 LOPEZ MORALES CARLOS ENRIQUE 

LIC. EN MÚSICA 2A ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42104333 MENCHACA LOPEZ ANTONIO 

LIC. EN MÚSICA 2A ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 38197352 ORDOÑEZ ROCHA ALEJANDRA 

 
 

      

LIC. EN MÚSICA 2B ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42104552 HAGEN RODRIGUEZ KARIME 

LIC. EN MÚSICA 2B ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42107494 HERRERA VAZQUEZ ROBSON MIGUEL 

LIC. EN MÚSICA 2B ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 20203003 LANDA FERNANDEZ MARIA JOSE 

LIC. EN MÚSICA 2B ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42104996 LAVIN GAETA SIGRID NOHEMY 

LIC. EN MÚSICA 2B ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42104999 LOPEZ PUENTES FELIPE DE JESUS 

LIC. EN MÚSICA 2B ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42105442 LOPEZTELLO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 

LIC. EN MÚSICA 2B ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 33142962 ROSALES PRO JOSE CARLOS 

  
 

            

LIC. EN MÚSICA 4B ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 20202926 AGUIRRE PIZAÑA VICTOR 

LIC. EN MÚSICA 4A ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 32133452 BARRON VEGA YENSIN JASIEL 

LIC. EN MÚSICA 4D ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 20205075 BAUTISTA FARIAS DIANA MILAGROS 

LIC. EN MÚSICA 2D ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42105644 CAMPOS FRIAS MARCELA ALEJANDRA 

LIC. EN MÚSICA 2D ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42105650 CARRILLO NUÑEZ CONSUELO NOEMI 

LIC. EN MÚSICA 2D ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42104551 CERVANTES BELMONTES REY YERED 

LIC. EN MÚSICA 2D ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 29104703 DAVILA TORRES DAVID 

LIC. EN MÚSICA 4B ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 26702002 DUARTE MARQUEZ JOSUE EDUARDO 

LIC. EN MÚSICA 4A ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 20205626 ECHEVERRIA GUADIANA EMER 

LIC. EN MÚSICA 2D ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42104553 HERNANDEZ ACOSTA JORGE MANUEL 

LIC. EN MÚSICA 4B ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 28904228 HURTADO RAMIREZ ALEJANDRA 

LIC. EN MÚSICA 6A ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 23401722 HURTADO RAMIREZ NATHALIE 



LIC. EN MÚSICA 2D ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42104995 LARRAGA MARTINEZ AIRAM IRENE 

LIC. EN MÚSICA 2D ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42104997 LOPEZ LAMAS ADREAN 

LIC. EN MÚSICA 2D ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 39207508 LOPEZ MORALES SHUNASY YENISEY 

LIC. EN MÚSICA 4A ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 20203644 MEDINA PEREZ ANA SOFIA 

LIC. EN MÚSICA 2D ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 42104334 PEREZ PEREZ GERARDO 

LIC. EN MÚSICA 6A ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 28905764 SARMIENTO DEL HOYO SARAHI 

LIC. EN MÚSICA 4B ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 30113704 SAUCEDO RAMIREZ CARLOS RUBEN 

LIC. EN MÚSICA 2D ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 38199004 TORRES ESCOBEDO CARLOS JOVANY 

LIC. EN MÚSICA 6A ENTRENAMIENTO AUDITIVO II 39205012 VEGA MARTINEZ JOSE ANDRES 

  
 

            

NIVEL SEM MATERIA MATRICULA  NOMBRE 
 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 27802884 AGUERO SANTACRUZ NANCY 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 39206040 BANDA MARTINEZ OSWALDO 

LIC. EN MÚSICA 8A ESTETICA DE LA MUSICA II 38194086 BELTRAN LOPEZ SAMUEL ISAIAS 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 37187561 CERVANTES BELMONTES ABDIEL ARIAN 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 39205860 DIAZ RODRIGUEZ SILVANA 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 22303000 DUEÑEZ CAMPOS EMERSON FERNANDO 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 31125197 ESPAÑA MANRIQUEZ DIEGO BENJAMIN 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 97202127 FLORES JARA ROCIO YADIRA 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 39207245 GASTELUM CASTAÑEDA JOSE OCTAVIO 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 36173201 GOMEZ SALAS OSVALDO ANTONIO 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 39204457 GONZALEZ SILVA ENRIQUE 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 29101555 HERNANDEZ CAMPOS ADOLFO 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 25601761 HERNANDEZ LOPEZ DE LARA MARIA DOLORES 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 35166061 LEYVA HERNANDEZ JUAN PABLO 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 39205016 LOPEZ VAZQUEZ JOSE LUIS 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 39205014 PANTOJA GUARDADO ISACC ANDRES 

LIC. EN MÚSICA 4D ESTETICA DE LA MUSICA I 31120438 RIVERA RINCON KARINA 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 28905764 SARMIENTO DEL HOYO SARAHI 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 39205013 SORIA SILOS MARIO ARMANDO 

LIC. EN MÚSICA 6A ESTETICA DE LA MUSICA I 39205012 VEGA MARTINEZ JOSE ANDRES 

  
 

            

NIVEL SEM MATERIA MATRICULA  NOMBRE 
 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 37184852 AGUIRRE SOLIS JOSE MIGUEL 



LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20202821 ALEMAN FLORES MARCO NOE 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 35163833 ARTEAGA GOMEZ ANA IRAIS 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 35163844 BAEZ GIRON MARIA JOSE 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 32133452 BARRON VEGA YENSIN JASIEL 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20202817 BOLAÑOS ESPARZA JOAQUIN RODRIGO 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20205076 CARREON NUÑEZ EDITH 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20205626 ECHEVERRIA GUADIANA EMER 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20205619 GALLEGOS MEZA JONATHAN 

LIC. EN MÚSICA 2A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 29102618 GODINA ROBLEDO ROCIO ISABEL 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20201983 GONZALEZ DIAKONITSINA MIROSLAVA 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20204558 GUAJARDO MARTINEZ PEDRO ALEJANDRO 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20201979 GUTIERREZ CHAVEZ FRANCISCO JAVIER 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20202818 GUTIERREZ DIAZ LEONEL 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20202924 HAGEN RODRIGUEZ JUAN PABLO 

LIC. EN MÚSICA 2B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20203003 LANDA FERNANDEZ MARIA JOSE 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20202923 LARA VAZQUEZ JESUS ANTONIO 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20205627 LERMA GONZALEZ REBECA MARISOL 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20207550 MANZO HERNANDEZ ELIAS 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20201981 MARTINEZ LOPEZ MANUEL MAURICIO 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20203644 MEDINA PEREZ ANA SOFIA 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 36177236 RIVERA RODRIGUEZ MANUEL URIEL 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20202813 SANCHEZ CAPETILLO ALEJANDRO 

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20202824 VEGA MARTINEZ SONIA DEL CARMEN 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 33141447 ALVARADO LOPEZ ESTEBAN 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 28904833 ALVARADO RIOS ALEJANDRA MONSERRAT 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 26702883 CASTAÑON DOMINGUEZ CARLOS ALEJANDRO 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20202815 CHAVEZ DELGADO CESAR ROBERTO 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 26702002 DUARTE MARQUEZ JOSUE EDUARDO 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20205077 FLORES ZAMBRANO FRANCISCO JAVIER 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20205705 FRANCO HERNANDEZ HECTOR 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20201982 GUERRERO MARTINEZ MARTIN 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 28904228 HURTADO RAMIREZ ALEJANDRA 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20202823 MALDONADO GONZALEZ MONICA AYLIN 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20208455 MARTINEZ CERVERA JOSE MANUEL 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20201984 MENDIOLA GURROLA SERGIO EDUARDO 



LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20201885 MONREAL SANDOVAL STEPHANIE GEORGINA 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20202822 MUÑOZ ALBA MARIANA AVELLANEDA 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 38194283 RAMIREZ SALAS ALAN ROBERTO 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 38194122 RODRIGUEZ BONILLA KARINA 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20205704 SOLIS OVALLE ABIGAIL 

  
 

            

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20201978 ARTEA MAGAÑA ALBA GUADALUPE 

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20205075 BAUTISTA FARIAS DIANA MILAGROS 

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20207562 CAMPBELL SECADES SYDNEY 

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 22303443 ESQUIVEZ TOVAR SILVIA 

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20202922 FRANCO HERNANDEZ DIANA MAGDALENA 

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 27801096 GUTIERREZ GONZALEZ NAYELI MARIA CONCEPCION 

LIC. EN MÚSICA 6A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 29101555 HERNANDEZ CAMPOS ADOLFO 

LIC. EN MÚSICA 6A HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 23401722 HURTADO RAMIREZ NATHALIE 

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20205078 JIJON GONZALEZ GUADALUPE ISABEL 

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 42104880 MARIN VALLIN KENEETH PARIS 

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20202820 MARTINEZ MACIAS LUIS EDUARDO 

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20208341 MERINO MARTINEZ ERENICA 

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20203645 PALOS CERROS JOSE MANUEL 

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 20202816 QUINTANILLA RODRIGUEZ EFRAIN 

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 31120438 RIVERA RINCON KARINA 

LIC. EN MÚSICA 4D HISTORIA DE LA MUSICA EN MEXICO I 27803752 TORRES DAVILA JUAN ANTONIO 

 
  

            

NIVEL SEM MATERIA MATRICULA  NOMBRE 
 

LIC. EN MÚSICA 2A HISTORIA DE LA MUSICA II 31126867 ADAME HERNANDEZ HAILE MARAI 

LIC. EN MÚSICA 2A HISTORIA DE LA MUSICA II 42105641 BRICEÑO MARTINEZ KENYA IVONE 

LIC. EN MÚSICA 2A HISTORIA DE LA MUSICA II 42105647 CAMPOS GONZALEZ MARIO ALBERTO 

LIC. EN MÚSICA 2A HISTORIA DE LA MUSICA II 29104331 CERVANTES BELMONTES ITZEL JAQUELINE 

LIC. EN MÚSICA 2A HISTORIA DE LA MUSICA II 42104332 LLANAS SANCHEZ ELVA NIDIA 

LIC. EN MÚSICA 2A HISTORIA DE LA MUSICA II 42104998 LOPEZ MORALES CARLOS ENRIQUE 

LIC. EN MÚSICA 2A HISTORIA DE LA MUSICA II 42104333 MENCHACA LOPEZ ANTONIO 

LIC. EN MÚSICA 2A HISTORIA DE LA MUSICA II 38197352 ORDOÑEZ ROCHA ALEJANDRA 

 
 

      



LIC. EN MÚSICA 2B HISTORIA DE LA MUSICA II 31123021 BADILLO RIVERA LUIS ISRAEL 

LIC. EN MÚSICA 2B HISTORIA DE LA MUSICA II 42104552 HAGEN RODRIGUEZ KARIME 

LIC. EN MÚSICA 2B HISTORIA DE LA MUSICA II 42107494 HERRERA VAZQUEZ ROBSON MIGUEL 

LIC. EN MÚSICA 2B HISTORIA DE LA MUSICA II 35167185 JIMENEZ MAZA PALOMA 

LIC. EN MÚSICA 2B HISTORIA DE LA MUSICA II 42104996 LAVIN GAETA SIGRID NOHEMY 

LIC. EN MÚSICA 2B HISTORIA DE LA MUSICA II 42104999 LOPEZ PUENTES FELIPE DE JESUS 

LIC. EN MÚSICA 2B HISTORIA DE LA MUSICA II 42105442 LOPEZTELLO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 

LIC. EN MÚSICA 2B HISTORIA DE LA MUSICA II 32135577 RIESTRA HERNANDEZ JORGE ADRIAN 

LIC. EN MÚSICA 2B HISTORIA DE LA MUSICA II 33142962 ROSALES PRO JOSE CARLOS 

  
 

            

LIC. EN MÚSICA 4A HISTORIA DE LA MUSICA II 20203643 AGUILERA VILLEGAS JUAN HUMBERTO 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA II 20202926 AGUIRRE PIZAÑA VICTOR 

LIC. EN MÚSICA 2D HISTORIA DE LA MUSICA II 42105644 CAMPOS FRIAS MARCELA ALEJANDRA 

LIC. EN MÚSICA 2D HISTORIA DE LA MUSICA II 42105650 CARRILLO NUÑEZ CONSUELO NOEMI 

LIC. EN MÚSICA 2D HISTORIA DE LA MUSICA II 42104551 CERVANTES BELMONTES REY YERED 

LIC. EN MÚSICA 2D HISTORIA DE LA MUSICA II 29104703 DAVILA TORRES DAVID 

LIC. EN MÚSICA 2D HISTORIA DE LA MUSICA II 42104553 HERNANDEZ ACOSTA JORGE MANUEL 

LIC. EN MÚSICA 2D HISTORIA DE LA MUSICA II 42104995 LARRAGA MARTINEZ AIRAM IRENE 

LIC. EN MÚSICA 2D HISTORIA DE LA MUSICA II 42104997 LOPEZ LAMAS ADREAN 

LIC. EN MÚSICA 2D HISTORIA DE LA MUSICA II 39207508 LOPEZ MORALES SHUNASY YENISEY 

LIC. EN MÚSICA 2D HISTORIA DE LA MUSICA II 42104334 PEREZ PEREZ GERARDO 

LIC. EN MÚSICA 6A HISTORIA DE LA MUSICA II 39201365 ROBLES LOPEZ JENNY 

LIC. EN MÚSICA 2D HISTORIA DE LA MUSICA II 38196266 SALDIVAR GOMEZ MIGUEL ANGEL 

LIC. EN MÚSICA 4B HISTORIA DE LA MUSICA II 30113704 SAUCEDO RAMIREZ CARLOS RUBEN 

LIC. EN MÚSICA 2D HISTORIA DE LA MUSICA II 38199004 TORRES ESCOBEDO CARLOS JOVANY 

  
 

            

NIVEL SEM MATERIA MATRICULA  NOMBRE 
 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 27802884 AGUERO SANTACRUZ NANCY 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 39206040 BANDA MARTINEZ OSWALDO 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 39205859 BECERRA ESCOBEDO MARIA FERNANDA 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 37187561 CERVANTES BELMONTES ABDIEL ARIAN 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 39205860 DIAZ RODRIGUEZ SILVANA 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 22303000 DUEÑEZ CAMPOS EMERSON FERNANDO 

LIC. EN MÚSICA 8A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 38193979 DZIB GOCHY REBECA MARIBY 



LIC. EN MÚSICA 8A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 37182479 ESCAMILLA ALEMAN FRANCISCO JAVIER 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 31125197 ESPAÑA MANRIQUEZ DIEGO BENJAMIN 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 97202127 FLORES JARA ROCIO YADIRA 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 39207245 GASTELUM CASTAÑEDA JOSE OCTAVIO 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 36173201 GOMEZ SALAS OSVALDO ANTONIO 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 36172930 HERNANDEZ DIAZ DE LEON MARIA ALEXANDRA 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 39204458 HERNANDEZ MUÑOZ JUAN PABLO 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 33144878 JIMENEZ VILLALPANDO SAMANTHA CAROLINA 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 35166061 LEYVA HERNANDEZ JUAN PABLO 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 39205016 LOPEZ VAZQUEZ JOSE LUIS 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 39205014 PANTOJA GUARDADO ISACC ANDRES 

LIC. EN MÚSICA 8A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 38196057 PUENTE VAZQUEZ INGRID MARLENE 

LIC. EN MÚSICA 4D METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 31120438 RIVERA RINCON KARINA 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 39201365 ROBLES LOPEZ JENNY 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 30112833 RUIZ LOPEZ DANIELA 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 28905764 SARMIENTO DEL HOYO SARAHI 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 39205013 SORIA SILOS MARIO ARMANDO 

LIC. EN MÚSICA 6A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 39205012 VEGA MARTINEZ JOSE ANDRES 

LIC. EN MÚSICA 8A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 38194087 VILLEGAS FLORES BENJAMIN ALEXIS 

  
 

            

NIVEL SEM MATERIA MATRICULA  NOMBRE 
 

LIC. EN MÚSICA 2A PEDAGOGIA I 31126867 ADAME HERNANDEZ HAILE MARAI 

LIC. EN MÚSICA 2A PEDAGOGIA I 42105641 BRICEÑO MARTINEZ KENYA IVONE 

LIC. EN MÚSICA 2A PEDAGOGIA I 42105647 CAMPOS GONZALEZ MARIO ALBERTO 

LIC. EN MÚSICA 2A PEDAGOGIA I 29104331 CERVANTES BELMONTES ITZEL JAQUELINE 

LIC. EN MÚSICA 2A PEDAGOGIA I 42104554 GUZMAN TERRAZAS RICARDO IVAN 

LIC. EN MÚSICA 2A PEDAGOGIA I 42104332 LLANAS SANCHEZ ELVA NIDIA 

LIC. EN MÚSICA 2A PEDAGOGIA I 38197352 ORDOÑEZ ROCHA ALEJANDRA 

LIC. EN MÚSICA 2A PEDAGOGIA I 42103274 SANCHEZ HIDALGO JOSUE AARON 

  
 

            

LIC. EN MÚSICA 2B PEDAGOGIA I 31123021 BADILLO RIVERA LUIS ISRAEL 

LIC. EN MÚSICA 2B PEDAGOGIA I 42107428 GOMEZ GONZALEZ SERGIO ENRIQUE 

LIC. EN MÚSICA 2B PEDAGOGIA I 35167185 JIMENEZ MAZA PALOMA 

LIC. EN MÚSICA 2B PEDAGOGIA I 42104996 LAVIN GAETA SIGRID NOHEMY 



LIC. EN MÚSICA 2B PEDAGOGIA I 42104999 LOPEZ PUENTES FELIPE DE JESUS 

LIC. EN MÚSICA 2B PEDAGOGIA I 42105442 LOPEZTELLO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 

LIC. EN MÚSICA 2B PEDAGOGIA I 39206038 REYNAGA ALANIS YOLANDA ITZEL 

LIC. EN MÚSICA 2B PEDAGOGIA I 32135577 RIESTRA HERNANDEZ JORGE ADRIAN 

LIC. EN MÚSICA 2B PEDAGOGIA I 33142962 ROSALES PRO JOSE CARLOS 

 
 

      

LIC. EN MÚSICA 2D PEDAGOGIA I 42105644 CAMPOS FRIAS MARCELA ALEJANDRA 

LIC. EN MÚSICA 2D PEDAGOGIA I 42105650 CARRILLO NUÑEZ CONSUELO NOEMI 

LIC. EN MÚSICA 2D PEDAGOGIA I 42104551 CERVANTES BELMONTES REY YERED 

LIC. EN MÚSICA 2D PEDAGOGIA I 29104703 DAVILA TORRES DAVID 

LIC. EN MÚSICA 2D PEDAGOGIA I 42104553 HERNANDEZ ACOSTA JORGE MANUEL 

LIC. EN MÚSICA 2D PEDAGOGIA I 42104995 LARRAGA MARTINEZ AIRAM IRENE 

LIC. EN MÚSICA 2D PEDAGOGIA I 42104997 LOPEZ LAMAS ADREAN 

LIC. EN MÚSICA 2D PEDAGOGIA I 39207508 LOPEZ MORALES SHUNASY YENISEY 

LIC. EN MÚSICA 4D PEDAGOGIA I 42104880 MARIN VALLIN KENEETH PARIS 

LIC. EN MÚSICA 2D PEDAGOGIA I 42104334 PEREZ PEREZ GERARDO 

LIC. EN MÚSICA 2D PEDAGOGIA I 38196266 SALDIVAR GOMEZ MIGUEL ANGEL 

 

       
NIVEL SEM MATERIA MATRICULA  NOMBRE 

 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 34154150 ARELLANO GONZALEZ PAMELA 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL I 38194086 BELTRAN LOPEZ SAMUEL ISAIAS 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 38194086 BELTRAN LOPEZ SAMUEL ISAIAS 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL I 38194085 CASAS SALINAS MIGUEL ANGEL 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 38194085 CASAS SALINAS MIGUEL ANGEL 

LIC. EN MÚSICA 6A SERVICIO SOCIAL I 30112977 CID TREJO IVAN 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL I 91200247 CRUZ CONTRERAS FERNANDO 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 91200247 CRUZ CONTRERAS FERNANDO 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL I 38193978 DE LA CERDA MEDRANO JOSUE DOMINGO 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL I 25600359 DIAZ REYES FAUSTO GERARDO 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 25600359 DIAZ REYES FAUSTO GERARDO 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 38193979 DZIB GOCHY REBECA MARIBY 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL I 37182479 ESCAMILLA ALEMAN FRANCISCO JAVIER 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL I 30113795 GARCIA VAZQUEZ YAEL AFDI 



LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 30113795 GARCIA VAZQUEZ YAEL AFDI 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 34154093 GUTIERREZ GARCIA RICKY MARTIN 

LIC. EN MÚSICA 6A SERVICIO SOCIAL II 23401722 HURTADO RAMIREZ NATHALIE 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 38193981 MAY HOIL MARICRUZ 

LIC. EN MÚSICA 6A SERVICIO SOCIAL II 36172425 MEDINA PEREZ JACQUELINE DEL ROCIO 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 38193646 MORUA ORTIZ MARCOS PAVEL 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 29105137 PEREZ PADILLA ROLDAN G. 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL I 38193650 RAMIREZ BENITEZ MARTIN 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 38193650 RAMIREZ BENITEZ MARTIN 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 38193651 RAMIREZ MIGUEL HERIBERTO 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 30117256 RIVERA OROZCO YANEIRA SAMANTHA 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 37183670 RODRIGUEZ GUIJARRO GABRIEL 

LIC. EN MÚSICA A  SERVICIO SOCIAL II 31122689 RODRIGUEZ LOPEZ NATALIA ELOISA 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 38193652 SANCHEZ ROMAN MARIA REBECA ISABEL 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL II 31122834 TORRES NUÑEZ LUIS FERNANDO 

LIC. EN MÚSICA 8A SERVICIO SOCIAL I 38194087 VILLEGAS FLORES BENJAMIN ALEXIS 

 
 

 


